pozemku – záhrada o výmere 1101 m² 

a to priamym predajom, pre predkladateľa jedinej cenovej ponuky: 

Amália Földesová, rod. Némethová, nar. 25.04.1959, trvale bytom: 29. augusta 486/40, 946 19  

Číčov, občan Slovenskej republiky, za kúpnu cenu vo výške 7486,80 € (slovom: 

sedemtisícštyristoosemdesiatšesť eur a osemdesiat  eurocentov), pričom predkladateľ ponuky 

nadobudne nehnuteľnosť do jeho výlučného vlastníctva v podiele 1/1.  

Všeobecná hodnota pozemku, t.j. minimálna cena za ktorú sa predmetný pozemok 

predáva bola stanovená znaleckým posudkom č.

[...]

2725/13, druh 

pozemku – záhrada o výmere 1101 m², na základe jedinej cenovej ponuky,  

v prospech: Amália Földesová, rod. Némethová, bytom: 29. augusta 486/40, 946 19  Číčov, 

nar. 25.04.1959, občianka Slovenskej republiky, za kúpnu cenu vo výške 7486,80 € (slovom: 

sedemtisícštyristoosemdesiatšesť eur a osemdesiat eurocentov), pričom predkladateľ ponuky 

nadobudne nehnuteľnosť do jeho výlučného vlastníctva v podiele 1/1. 

Všeobecná hodnota pozemku, t.j. minimálna cena za ktorú sa predmetný pozemok 

predáva bola stanovená znaleckým posudkom č.